
změnový list číslo 3
Identifikace akce

Název akce: PoS Kostelec - Stavební úpravy v objektu SO 01
Číslo akce SMVS: 114V51200 8008

Objednatel: Správa uprchlických zařIzenI MV
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad OrlicI
Projektant: ApA Vamberk s.r.o., Smetanovo nábřeží 180, 517 54 Vamberk

Předmět změnového listu

m.č. 122 a 123: vzhledem k neprůchodnosti komínů bude odvětránIVZT vedeno podél děhcí
stěny, pod věncem do jižní části obvodové zdi. Ve vnitřní části budovy bude odvětrání zakryto
požárnISDK deskou s odolnosti 30min. Na vnější straně budovy bude otvor zakryt větrací mřížkou.
venkovní schodiště: na opačné straně schodiště než je umístěna pojízdná plošina bude na fasádu
instalováno madlo z nerezové oceli.

Část díla dotčená změnovým listem
viz přiložený položkový rozpočet
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Uvedeno v předmětu změnového listu

Nové řešeni '
Uvedeno v předmětu změnového listu.

Zdůvodněni změny :

Vyřešeni odvětráváni koupelen při neprůchodnosti komínů a zvýšení bezpečnosti při vstupu do objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Drobné změny budou zakresleny do dokumentace skutečného provedenístavby
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznamy ve stavebním deníku ve dnech: 18.10., 25.10. a 1.11.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: nemá vliv na termín
Vliv na kvalitu: zvýšeni bezpečnosti při vstupu do objektu
Vliv na cenu: dojde k navýšeníceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: 16 906,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 16 906,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektantÉ7 Za TDI:


